Die mercurii VI nonas julii fuerunt subscriptors literas regias presentatas. Pro beate Marie Sedis Maiorice.

Petrus Dei gratia rex Aragone, Valencie, Maiorice, Sardinie et Corsice, Comesque Barchinone. Dilecto consiliario et thesaurario nostro Bno. de Ulzinellis legum doctori. Salutem et dilectionem.

Dicimus et mandamus vobis quare de quacumque pecunia curie nostre que est vel erit penes vos tributatis et solvatis operariis ecclesie Beate Marie sedis Maiorice, mille solidos barchinonensis quos eis in auxilium dicti operis gratiose concessimus cum presenti. Et facta solutione recuperetis presentem loco apoche et mandati. Et quia sigilla nova nondum fieri feceramus presentem sigillo antiquo iussimus sigillari. Datum in Civitate Majorice tercio nonas junii anno Domini Millesimo CCCo. Quadragesimo tercio. A. Vic.

Petrus Dei gratia etc. Dilectis procuratoribus nostris fiscalibus civitatis et Regni Maiorice salutem et dilectionem. Cum nos cum alia litera nostra operariis Beate Marie sedis Maiorice mille solidi Barchinonensis in auxilium operis dicte sedis concesserimus gratiose prout in dicta litera data in Civitate Maiorice III nonas junii anno subscripto plenius continetur. Nos quod dictam pecunie quantitatem per nos eisdem operariis tribui et exsolvi velimus. Idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus de quacumque pecunia iurium et reddituum ac proven-

tium nostrorum Civitate et Regni predicti ad manus vestras quo modolibet proventura tributatis et solvatis iam dictis operariis vel cui voverint loco sui quantitatem pecunie supradictam. Et facta solutione predictam ac presentem ab eis recuperetis literas cum apocha de soluto. Mandantes per presentes magistro rationali curie nostre vel alii cuicumque a vobis conpotum recepto, de administratione iurium et reddituum predictorum, quod vobis exhibentibus eidem tempore vestri racionu predictas literas cum apocha supradicta a vobis in composito recipiat predictam pecunie quantitatem. Et quia sigilla nova non dum fieri feceramus presentem sigillo nostro antiquo iussimus sigillari.

Datum in Civitate Maiorice XVI kalendas julii anno Domini millesimo CCCo. quadragesimo tercio. A. Vic.

III

1351. El Gobernador de Mallorca manda que se acoja al lego Pere Examenó que llegará a Menorca para recaudar dinero con el que sufragar las obras de la Seo de Ciutat. ARM LC 12 fol. 180v-181.

En Gilabert de Sentelles etc. Als amats Jurats, prohomens e Universitat de la vila de Ciutadella en la illa de Manorcha constituits als quals les presents vendran, salut e dileccio.